Alsterdorfer Straße 234    22297 Hamburg    Telefon (040) 511 28-0    Fax (040) 511 28-111    Info@Holger-Clasen.de    www.Holger-Clasen.de
Letzter Stand / Last update 05/2017
HERRAMIENTA DE PULIDO Y RECTIFICADO ANGULAR
GW30/342
Herramienta universal de pulido y rectificado de ángulos neumáticos para el tratamiento de
superficies y barnices.
Technische Daten    Technical Data
GW30/342 12113000 300 Watt 3.400 min-1 0,7 kg M14 max. 100 mm 41 x 235 mm 71 dB(A)

Accessories
Plato Soporte Pulido M14
Supporting Plates  M14
Artículo
Item
Artículo Nr.
Item No.
Plato ∅
Plate ∅
Espesor del Soporte
Foam Thickness
Area de Contacto
Contact Area
Dureza
Hardness
1162K/2-30 12199002 30 mm 2 mm
Velcro
Velcro
Rígido
hard
1162K/2-70 12199003 70 mm 2 mm
Velcro
Velcro
Rígido
hard
Plato Soporte Lijado M14
Grinding Plates  M14
Artículo
Item
Artículo Nr.
Item No.
Plato ∅
Plate ∅
Espesor del Soporte
Foam Thickness
Área de Contacto
Contact Area
Dureza
Hardness
1162/31P 12199044   32 mm   8 mm Caucho Celular
cellular rubber
Flexible
soft
1162/31MK 12199045   31 mm   8 mm Micro Velcro
Micro velcro
Flexible
soft
1162/32V 12199021   32 mm 10 mm Caucho
rubber
Flexible
soft
1162/50-M14 12199007   50 mm 25 mm Tela
fabric
Dureza Media
middle hard
1162/70-M14 12199048   70 mm 25 mm Tela
fabric
Dureza Media
middle hard
1162K/50-M14 12199008   50 mm 25 mm Velcro
velcro
Dureza Media
middle hard
1162K/70-M14 12199047   70 mm 25 mm Velcro
velcro
Dureza Media
middle hard
1162K/100-M14 12199010 100 mm  11 mm  Velcro
velcro
Dureza Media
middle hard
Ruedas de Cordero